А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2023                                           № 1301

       г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа - город

Нововоронеж от 26.06.2012 № 1169

На основании письма Союза «Торгово - промышленная палата

Воронежской области» от 22.11.2023 №10-06/419, руководствуясь статьями 3, 43,

46 Устава городского округа город Нововоронеж администрация городского округа

город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа - город

Нововоронеж от 26.06.2012 № 1169 «О создании межведомственной комиссии по

противодействию коррупции» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления дополнить словами:

«Ситникова Марина Викторовна – начальник юридического отдела

Союза «Торгово - промышленная палата Воронежской области» (по

согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                            Р.В.Ефименко